1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2016  № 1009
Валдай

О признании утратившими силу нормативно-
правовых актов  Администрации Валдайского
муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Признать утратившими силу нормативные правовые акты Администрации Валдайского муниципального района:
	распоряжение Администрации Валдайского муниципального района от 02.04.2012 №80-рз «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по содействию занятости молодежи»;
	распоряжение Администрации Валдайского муниципального района от 02.04.2012 №81-рз «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по поддержке детских и молодежных общественных объединений»;
	распоряжение Администрации Валдайского муниципального района от 02.04.2012 №82-рз «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению помощи подросткам и молодежи в трудной жизненной ситуации»;
	распоряжение Администрации Валдайского муниципального района от 02.07.2012 №84-рз «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации и осуществлению мероприятий по молодежной политике на территории Валдайского муниципального района».
	постановление Администрации Валдайского муниципального района от 26.08.2014 № 1722 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам».
	2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ